
KOMISIJOS REGLAMENTAS (EB) Nr. 552/2007

2007 m. gegužės 22 d.

nustatantis didžiausią Bendrijos paramą alyvuogių aliejaus sektoriaus darbo programoms ir dalinio
ar savanoriško bendrosios išmokos schemos įgyvendinimo 2007 m. biudžeto viršutines ribas bei
Tarybos reglamente (EB) Nr. 1782/2003, kuris yra iš dalies keičiamas šiuo reglamentu, nustatytos

bendrosios išmokos schemos metinius finansinius paketus

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 2003 m. rugsėjo 29 d. Tarybos reglamentą (EB)
Nr. 1782/2003, nustatantį bendrąsias tiesioginės paramos
schemų pagal bendrą žemės ūkio politiką taisykles ir nustatantį
tam tikras paramos schemas ūkininkams bei iš dalies keičiantį
reglamentus (EEB) Nr. 2019/93, (EB) Nr. 1452/2001, (EB) Nr.
1453/2001, (EB) Nr. 1454/2001, (EB) Nr. 1868/94, (EB) Nr.
1251/1999, (EB) Nr. 1254/1999, (EB) Nr. 1673/2000, (EEB) Nr.
2358/71 ir (EB) Nr. 2529/2001 (1), ypač į jo 64 straipsnio 3
dalį, 70 straipsnio 2 dalį, 110i straipsnio 2 dalį, 143b straipsnio
3 dalį ir 145 straipsnio i punktą,

kadangi:

(1) Valstybėms narėms, 2007 metais įgyvendinančioms
Reglamento (EB) Nr. 1782/2007 III antraštinėje dalyje
numatytą bendrosios išmokos schemą, reikėtų nustatyti
2007 metų visų to reglamento 66–69 straipsniuose
numatytų išmokų biudžeto viršutines ribas, taikant to
reglamento III antraštinės dalies 5 skyriaus 2 skirsnyje
nustatytas sąlygas.

(2) Reikėtų 2007 metams nustatyti biudžeto viršutines ribas
valstybėms narėms, besinaudojančioms Reglamento (EB)
Nr. 1782/2003 70 straipsnyje numatyta galimybe dėl
tiesioginių išmokų, kurioms netaikoma bendrosios
išmokos schema.

(3) Reikėtų pakeisti didžiausią paramos už alyvmedžius
sumą, nustatytą Reglamento (EB) Nr. 1782/2003 110i
3 dalyje, atsižvelgiant į koeficiento, nustatyto to paties
straipsnio trečioje dalyje, sumažinimą ir į sumą, užlaikytą
remiantis minėto straipsnio 4 dalimi, kai apie tokį užlai-
kymą pranešė atitinkamos valstybės narės. Todėl reikėtų
atitinkamai pritaikyti nacionalines viršutines ribas, nusta-
tytas minėto reglamento VIIIa priede.

(4) Siekiant aiškumo, reikėtų paskelbti 2007 metų bendro-
sios išmokos schemos biudžeto viršutines ribas, iš Regla-
mento (EB) Nr. 1782/2003 VIII priede nurodytų viršu-
tinių ribų atėmus to reglamento 66–70 straipsniuose
nustatytų išmokų viršutines ribas.

(5) Valstybėms narėms, kurios 2007 m. įgyvendins Regla-
mento (EB) Nr. 1782/2003 IVa antraštinėje dalyje numa-
tytą bendrosios išmokos už plotą schemą, didžiausios
metinės paramos tiesioginėmis išmokomis sumos turėtų
būti nustatytos pagal minėto reglamento 143b straipsnio
3 dalį.

(6) Siekiant aiškumo, reikėtų paskelbti didžiausias turimas
sumas, skirtas bendrosios išmokos už plotą schemą
įgyvendinančioms valstybėms narėms, kad jos galėtų
išmokėti pagal jų pranešimus nustatytas atskiras išmokas
už cukrų 2007 m., kaip numatyta Reglamento (EB)
Nr. 1782/2003 143ba straipsnyje.

(7) Reikėtų nustatyti didžiausią Bendrijos skiriamą sumą
alyvuogių aliejaus sektoriaus patvirtintų veiklos vykdytojų
parengtoms darbo programoms, remiantis koeficientu,
taikomu pagal Reglamento (EB) Nr. 1782/2003 110
straipsnio i punkto 4 dalį užlaikytai sumai, apie kurią
pranešė atitinkamos valstybės narės.

(8) Todėl Reglamentą (EB) Nr. 1782/2003 reikėtų atitin-
kamai iš dalies pakeisti.

(9) Šiame reglamente numatytos priemonės atitinka Tiesio-
ginių išmokų vadybos komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

1. Reglamento (EB) Nr. 1782/2003 66–69 straipsniuose
nustatytos 2007 m. viršutinės biudžeto ribos nurodytos šio
reglamento I priede.
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(1) OL L 270, 2003 10 21 p. 1. Reglamentas su paskutiniais pakeiti-
mais, padarytais Reglamentu (EB) Nr. 2013/2006 (OL L 384,
2006 12 29, p. 13).



2. Reglamento (EB) Nr. 1782/2003 70 straipsnio 2 dalyje
nustatytos 2007 m. viršutinės biudžeto ribos nurodytos šio
reglamento II priede.

3. Viršutinės 2007 metų biudžeto vienkartinių išmokų
schemos, nustatytos Reglamento (EB) Nr. 1782/2003 III antra-
štinėje dalyje, ribos nurodytos šio reglamento III priede.

4. Reglamento (EB) Nr. 1782/2003 143b straipsnio 3 dalyje
nustatytos 2007 metų didžiausios metinės paramos tiesiogi-
nėmis išmokomis sumos nurodytos šio reglamento IV priede.

5. Šio reglamento V priede nurodytos didžiausios Čekijai,
Latvijai, Lietuvai, Vengrijai, Lenkijai, Rumunijai ir Slovakijai
skirtos lėšų sumos atskiroms išmokoms už cukrų išmokėti
2007 m. pagal Reglamento (EB) Nr. 1782/2003 143ba
straipsnio 4 dalį.

2 straipsnis

Remiantis Reglamento (EB) Nr. 1782/2003 110i straipsnio 4
dalimi, didžiausia suma, kurią Bendrija skiria alyvuogių aliejaus
sektoriaus patvirtintų veiklos vykdytojų parengtoms darbo
programoms finansuoti, yra tokia:

(milijonais eurų)

Graikija 11,098

Prancūzija 0,576

Italija 35,991

3 straipsnis

Reglamentas (EB) Nr. 1782/2003 iš dalies keičiamas taip:

1) 110i straipsnio 3 dalies pirmoje pastraipoje pateikta lentelė
pakeičiama šia lentele:

„(milijonais eurų)

Ispanija 103,14

Kipras 2,93“

2) VIIIa priede informacija skiltyse apie Maltą ir Slovėniją
keičiama taip:

„Kalendoriniai metai Malta Slovėnija

2005 670 35 800

2006 830 44 184

2007 1 668 59 026

2008 2 085 73 618

2009 2 502 87 942

2010 2 919 101 959

2011 3 336 115 976

2012 3 753 129 993

2013 4 170 144 110

2014 4 170 144 110

2015 4 170 144 110

2016 ir vėlesni metai 4 170 144 110“

4 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja septintą dieną nuo jo paskelbimo
Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje, 2007 m. gegužės 22 d.

Komisijos vardu
Mariann FISCHER BOEL

Komisijos narė

LT2007 5 23 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 131/11



I
PR

IE
D
A
S

TI
ES

IO
G
IN

IŲ
IŠ
M
O
K
Ų
,M

O
K
ĖT

IN
Ų

PA
G
A
L
R
EG

LA
M
EN

TO
(E
B)

N
r.

17
82

/2
00

3
66

–
69

ST
R
A
IP
SN

IU
S,

V
IR
ŠU

TI
N
ĖS

BI
U
D
Ž
ET

O
R
IB
O
S

20
07

ka
le
nd

or
in
ia
i
m
et
ai

(tū
ks
ta
nč
ia
is
EU

R)

BE
D
K

D
E

EL
ES

FR
IT

N
L

A
T

PT
SI

FI
SE

U
K

Fl
an
dr
ija

Šk
ot
ija

Iš
m
ok
os

už
la
uk
o
ku
ltū

rų
pl
ot
ą

37
2
67

0
1
15

4
04

6

Pa
pi
ld
om

a
išm

ok
a
už

ki
et
uo

si
us

kv
ie
či
us

42
02

5
14

82
0

Pr
ie
m
ok
a
už

ka
rv
es

ži
nd

en
es

77
56

5
26

0
24

2
73

3
13

7
70

57
8

79
03

1

Pa
pi
ld
om

a
pr
ie
m
ok
a
už

ka
rv
es

ži
nd

en
es

19
38

9
26

91
1

1
27

9
99

9
50

3

Sp
ec
ia
li
pr
ie
m
ok
a
už

ja
ut
ie
ną

33
08

5
5
03

8
24

42
0

37
44

6

Sk
er
di
m
o
pr
ie
m
ok
a
už

su
au
gu
si
us

ga
lv
iju
s

47
17

5
10

1
24

8
62

20
0

17
34

8
8
65

7

Sk
er
di
m
o
pr
ie
m
ok
a
už

ve
rš
el
iu
s

6
38

4
56

0
79

47
2

40
30

0
5
08

5
94

6

Iš
m
ok
os

už
av
is
ir
ož
ka
s

85
5

18
3
49

9
21

89
2

34
6

60
0

Iš
m
ok
a
už

av
is

66
45

5

Pa
pi
ld
om

os
išm

ok
os

už
av
is
ir
ož
ka
s

55
79

5
7
18

4
11

9
20

0

Pa
pi
ld
om

a
išm

ok
a
už

av
is

19
57

2

Pa
ga
lb
a

už
pl
ot
ą,

ku
ria
m
e

au
gi
na
m
i

ap
yn
ia
i

2
27

7
98

27
99

69
st
ra
ip
sn
is
,
vi
si
se
kt
or
ia
i

3
39

8

69
st
ra
ip
sn
is
,
la
uk
o
ku
ltū

ro
s

47
32

3
14

1
71

2
1
87

8
5
84

0

69
st
ra
ip
sn
is
,
ry
ži
ai

15
0

69
st
ra
ip
sn
is
,
ga
lv
iji
en
a

8
81

0
54

96
6

28
67

4
1
68

4
2
97

0
10

11
8

29
80

0

69
st
ra
ip
sn
is
,
av
ie
na

ir
ož
ki
en
a

12
61

5
8
66

5
61

6

69
st
ra
ip
sn
is
,
m
ed
vi
ln
ė

13
43

2

69
st
ra
ip
sn
is
,
al
yv
uo

gi
ų
al
ie
ju
s

22
19

6
5
65

8

69
st
ra
ip
sn
is
,
ta
ba
ka
s

7
57

8
2
35

3

69
st
ra
ip
sn
is
,
cu
kr
us

2
24

6
17

56
8

8
16

0
1
10

4

69
st
ra
ip
sn
is
,
pi
en
o
pr
od
uk
ta
i

19
76

3

LTL 131/12 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 5 23



II PRIEDAS

TIESIOGINIŲ IŠMOKŲ, MOKĖTINŲ PAGAL REGLAMENTO (EB) Nr. 1782/2003 70 STRAIPSNĮ, VIRŠUTINĖS
BIUDŽETO RIBOS

2007 kalendoriniai metai

(tūkstančiais EUR)

Belgija Graikija Ispanija Prancūzija Italija Nyderlandai Portugalija Suomija

70 straipsnio 1
dalies a punktas

Pagalba už sėklas 1 397 1 400 10 347 2 310 13 321 726 272 1 150

70 straipsnio 1
dalies b punktas

Išmokos už lauko
kultūras

23

Pagalba už ankšti-
nius augalus

1

Konkreti išmoka
už ryžius

3 053

Pagalba už tabaką 166

LT2007 5 23 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 131/13



III PRIEDAS

BENDROSIOS IŠMOKŲ SCHEMOS VIRŠUTINĖS BIUDŽETO RIBOS

2007 kalendoriniai metai

(tūkstančiais EUR)

Valstybė narė

Belgija 488 660

Danija 987 356

Vokietija 5 693 330

Graikija 2 069 049

Ispanija 3 542 583

Prancūzija 6 107 448

Airija 1 337 919

Italija 3 612 988

Liuksemburgas 37 051

Malta 1 668

Nyderlandai 730 632

Austrija 643 956

Portugalija 432 636

Slovėnija 50 454

Suomija 521 285

Švedija 714 201

Jungtinė Karalystė 3 931 186
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IV PRIEDAS

BENDROSIOS IŠMOKOS UŽ PLOTĄ SCHEMOS METINIAI FINANSINIAI PAKETAI

2007 kalendoriniai metai

(tūkstančiais EUR)

Valstybė narė

Bulgarija 202 097

Čekija 355 384

Estija 40 503

Kipras 19 439

Latvija 55 815

Lietuva 147 781

Vengrija 509 562

Lenkija 1 145 834

Rumunija 440 635

Slovakija 147 342

V PRIEDAS

DIDŽIAUSIA SUMA LĖŠŲ, SKIRTŲ VALSTYBIŲ NARIŲ ATSKIROMS IŠMOKOMS UŽ CUKRŲ IŠMOKĖTI
PAGAL REGLAMENTO (EB) Nr. 1782/2003 143ba STRAIPSNĮ

2007 kalendoriniai metai

(tūkstančiais EUR)

Valstybė narė

Čekija 24 490

Latvija 5 164

Lietuva 8 012

Vengrija 31 986

Lenkija 122 906

Rumunija 1 930

Slovakija 14 762
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